MIKKELIN HIIPPAKUNTA™

KUOPION
HIIPPAKUNTA

Mikkelin ja Kuopion hiippakuntien yhteinen
Kirkon ty6hén opiskelevien seminaari 1.-2.10.2025

Susiniemen leirikeskuksessa Mikkelin Otavassa Susiniemen leirikeskus - Mikkelin
tuomiokirkkoseurakunta, Susiniementie 50, 50670 Otava

Harjoittelun ohjaajat ovat tervetulleita osallistumaan keskiviikon ohjelmaan klo 11-17:30.
[Imoittautuneille ldhetetddn leirikirje seminaarin ldhestyessa. Tervetuloa!

Keskiviikko 1.10.2025

11:00
11.30
12.30
14.30
15.00
17.00
17.45
19.15

Tervetuloa, vaeltava hartaushetki ulkoillen
Lounas

Harjoittelu osana polkua kirkon tyontekijdksi
Paivakahvi

Unelma kirkosta tyopaikkana

Paivallinen

Unelma kirkosta hengellisena kotina
[ltahartaus, saunat, iltapala, yhdesséoloa

Torstai 2.10.2025

08.00
09.00
09.15
12.00
12.45
14.00
14.30
16.00

Aamiainen

Aamurukous

Merkityksellistd ja hyvda tyotd yhdessa

Lounas

Monet kasvot kirkon tdissd, vieraina tuoreita kirkontydntekijoita
Kahvi

Kirkko kutsuu, kouluttaa ja lghettad

Siunattuina kotimatkalle

Lisdtietoja antavat Tarja Rossi (ilmoittautuminen, kdytannon jarjestelyt), Eriikka Jankko eriikka.jankko@evl.fi
(Mikkelin hiippakunta) ja Juha Antikainen juha.antikainen@evl.fi (Kuopion hiippakunta).

[Imoittaudu 1.9.2025 mennessa osoitteessa Mikkelin ja Kuopion hiippakuntien vhteinen KiTOS-paiva 1.-
2.10.2025 | Mikkelin hiippakunta
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